Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

 PORTARIA No 396, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e

de acordo com o inciso XVI,  art.  6o,  da Lei  no 8.666,  21 de junho de 1993 e conforme

Memorando  no 373,  de  13.04.2023,  da  Secretaria  Municipal  da  Fazenda,  REVOGA  a

Portaria  no 1094,  de 25.10.2022 e DESIGNA os membros da Comissão Permanente de

Licitações, a partir de 17.04.2023, conforme segue:

Titulares:

- JOSUÉ FERREIRA BAUER, matrícula no 10174, cargo Agente Administrativo (Presidente);

-  SIDINEIA  BURIN  ROCHA  DA SILVA,  matrícula  no 4889,  cargo  Agente  Administrativo

Auxiliar (membro);

-  ALINE  PORTO  ALTENHOFEN,  matrícula  no 11283,  cargo  Agente  de  Recepção  e

Atendimento (membro);

- ELAINE SANTOS DA ROSA, matrícula no 8455, cargo CC1 - Assessor Nível III (membro);

Suplentes:

- FERNANDA RAUPP MESQUITA, matrícula no 10497, cargo Agente Administrativo;

- LUCIANE MONTEIRO RODRIGUES, matrícula no 2917, cargo Agente Administrativo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 17 de abril de 2023.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.